АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 мая 2018 года

№ 143

     с..Знаменское

Об итогах исполнения бюджета

Знаменского муниципального района
Орловской области за 1 квартал  2018 года

Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации Знаменского района Орловской области отчет об исполнении бюджета Знаменского муниципального района Орловской области за 1 квартал                  2018 года Администрация Знаменского района Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Знаменского муниципального района Орловской области  за 1 квартал 2018 года.

2. Финансовому отделу администрации Знаменского района Орловской области подготовить и направить в Знаменский районный Совет народных депутатов Орловской области и Контрольно-счетную комиссию  района отчет об исполнении бюджета Знаменского муниципального района Орловской области за 1 квартал 2018 года и материалы, одновременно представляемые вышеуказанным отчетом, в сроки предусмотренные статьей 100 Положения            о Бюджетном процессе в Знаменском муниципальном районе, утвержденном решением районного Совета народных депутатов Орловской области                   от  29 октября 2014 года № 31-01-РС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника финансового отдела администрации Знаменского района Орловской области Белякову А.Е.
   Глава Знаменского района                                                           С.В. Семочкин